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3. Reviewing community innovation policy in a changing world  

- Information från Kommissionen 
- Riktlinjedebatt 

 
Kommissionen presenterade sitt meddelande Reviewing community innovation 
policy in a changing world, den 2 september. I meddelandet görs en 
kartläggning och utvärdering av de insatser som har genomförts inom ramen 
för den bredbaserade innovationsstrategin från 2006. Till meddelandet följer 
sex arbetsdokument. Ordförandeskapet planerar en policydebatt till rådsmötet 
den 24:e september. Frågan har inte tidigare behandlats i EU-nämnden.  
Förslag till svensk ståndpunkt: Regeringen välkomnar kommissionens 
meddelande. 
 
Se vidare rådspromemoria 
 
 
 
8 a) Bättre lagstiftning/Regelförenkling 
 
- Information från ordförandeskapet 
 
Information om arbetet med bättre lagstiftning/regelförenkling på EU-nivå 
gavs senast i EU-nämnden den 20 maj 2009 inför Konkurrenskraftsrådets 
möte den 28 maj 2009. 
 
Ordförandeskapet kommer att översiktligt informera om arbetet under hösten 
med bättre lagstiftning/regelförenkling, som är en högt prioriterade fråga. Vid 
Konkurrenskraftsrådets möte i december avses separata rådslutsatser antas om 
regelförenklingsarbetet. Regelförenklingsaspekter kommer vidare att vara en 
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viktig del i bl.a. de integrerade industrislutsatser med input från 
Konkurrenskraftsrådet till "post-Lissabon” agendan. 
 
Ordförandeskapet kommer även att informera om att man har för avsikt att be 
medlemsstaterna att vardera inkomma med två goda exempel på 
regelförenkling alternativt åtgärder för minskning av administrativa bördor, 
hänförliga antingen till EU:s regelverk eller enbart till nationell rätt. En enklare 
sammanställning avses sedan göras av dessa goda exempel  och en översiktlig 
presentation härav avses ske vid Konkurrenskraftsrådets möte i december, vid 
sidan av antagande av rådslutsatser om det fortsatta regelförenklingsarbetet. 
 
 
8 b) (poss.) Memorandum of understanding med de brasilianska 
konkurrensmyndigheterna  
- Information från kommissionen 
 
Kommissionen informerar om  samarbete med Brasilien 
Förslag till svensk ståndpunkt: Ordförandeskapet noterar informationen.  
 

 
 

8 c) Arbetet i högnivågruppen för livsmedelsindustrins konkurrenskraft  
- Information från Kommissionen 

 
Kommissionen har lett en högnivågrupp för livsmedelsindustrins 
konkurrenskraft, ordförande har varit Kommissionär Verheugen. Gruppen 
lämnade sin slutrapport i mars 2009, innehållande 30 rekommendationer för 
sektorns fortsatta konkurrenskraft. I juli presenterades en färdplan för 
genomförandet av rekommendationerna.  
Förslag till svensk ståndpunkt: Ordförandeskapet noterar presentationen.   

 
 

 
 
 


